

CJENIK JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA

1. JAVNA USLUGA SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA						
KATEGORIJE KORISNIKA:						
A.	KORISNIK KUĆANSTVO	- nekretninu koristi u svrhu stanovanja				
B.	KORISNIK KOJI NIJE KUĆANSTVO	- nekretninu koristi u svrhu obavljanja djelatnosti - uključuje i iznajmljivače koji kao fizičke osobe pružaju ugostiteljske usluge u kućanstvu				
A. KORISNIK KUĆANSTVO						
R.br.	OPIS USLUGE	Volumen spremnika	Cijena bez PDV-a	PDV 13%	Cijena s PDV-om	
			€	€	€	kn
1.	Minimalna javna usluga	120 l	5,31	0,69	6,00	45,21
2.	Pražnjenje spremnika	120 l	0,96	0,12	1,08	8,14
Cijena pražnjenja spremnika za kućanstva po litri: 0,007964 €						
B. KORISNIK KOJI NIJE KUĆANSTVO						
R.br.	OPIS USLUGE	Volumen spremnika	Cijena bez PDV-a	PDV 13%	Cijena s PDV-om	
			€	€	€	kn
3.	Minimalna javna usluga	120 l	8,63	1,12	9,75	73,46
4.	Pražnjenje spremnika		0,96	0,12	1,08	8,14
5.	Minimalna javna usluga	240 l	8,63	1,12	9,75	73,46
6.	Pražnjenje spremnika		1,91	0,25	2,16	16,27
7.	Minimalna javna usluga	1100 l	8,63	1,12	9,75	73,46
8.	Pražnjenje spremnika		20,44	2,66	23,10	174,05
9.	Minimalna javna usluga	5000 l	8,63	1,12	9,75	73,46
10.	Pražnjenje spremnika		145,99	18,98	164,97	1.242,97
11.	Minimalna javna usluga	7000 l	8,63	1,12	9,75	73,46
12.	Pražnjenje spremnika		204,39	26,57	230,96	1.740,17
UGOVORNE KAZNE						
R.br.	OPIS USLUGE	Volumen spremnika	Cijena bez PDV-a	PDV 25%	Cijena s PDV-om	
			€	€	€	kn
13.	Odlaganje otpada u neodgovarajuće spremnike i vreće	120 l	5,31	1,33	6,64	50,03
14.		240 l				
15.		1100 l	13,27	3,32	16,59	125,00
16.	Onemogućavanje pristupa spremniku na mjestu primopredaje ili ostavljanje spremnika za primopredaju na nepristupačnoj površini koja nije javna površina	5000 l i više	26,54	6,64	33,18	249,99
17.		120 l	2,65	0,66	3,31	24,94
18.		240 l	6,64	1,66	8,30	62,54
		1100 l	13,27	3,32	16,59	125,00
		5000 l i više				

R.br.	OPIS USLUGE	Volumen spremnika	Cijena bez PDV-a	PDV 25%	Cijena s PDV-om	
			€	€	€	kn
19.	Rasipanje otpada i uzrokovanje neugodnih mirisa zbog neodržavanja spremnika i lokacije spremnika čistim čime se dovodi u opasnost ljudsko zdravlje	120 l 240 l	5,31	1,33	6,64	50,03
20.		1100 l	13,27	3,32	16,59	125,00
21.		5000 l i više	26,54	6,64	33,18	249,99
22.		120 l 240 l	2,65	0,66	3,31	24,94
23.	Ostavljanje podignutog poklopca zbog pretovarenog spremnika	1100 l	7,96	1,99	9,95	74,97
24.		5000 i više	15,93	3,98	19,91	150,01
25.	Namjerno oštećivanje natpisa i evidencijskih oznaka na	za sve vrste spremnika	26,54	6,64	33,18	249,99
26.	Odlaganje u spremnik za miješani komunalni otpad	120 l 240 l	5,31	1,33	6,64	50,03
27.	reciklabilnog, opasnog, glomaznog i biootpada što znači da se otpad ne odvaja i ne kompostira te se ne koristi	1100 l	13,27	3,32	16,59	125,00
28.		5000 l i više	26,54	6,64	33,18	249,99
29.	Nedostavljanje ispunjene izjave o načinu korištenja javne usluge	-	1,06	0,27	1,33	10,02

Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada u primjeni od 1.1.2023. do 31.10.2024.

DODATNE I POSEBNE USLUGE						
R.br.	OPIS USLUGE	Jedinica mjere	Cijena bez PDV-a	PDV 13%	Cijena s PDV-om	
			€	€	€	kn
30.	Doplatne vreće za komunalni otpad	kom. 120 l	1,99	0,26	2,25	16,95
31.	Vreće za odvojeno sakupljanje	kom. 120 l	0,27	0,03	0,30	2,26
32.	Prijevoz dodatnog glomaznog otpada u dane odvoza prema rasporedu	po m ³	13,27	1,73	15,00	113,02
33.	Prijevoz i zbrinjavanje kontejnera s groblja u vlasništvu JLS	mjesečni odvoz kont. 1100 l	50,30	6,54	56,84	428,26
34.		1 odvoz kont. 5 m ³	112,81	14,67	127,48	960,50
35.		1 odvoz kont. 7 m ³	139,36	18,12	157,48	1.186,53

Cjenik dodatnih i posebnih usluga u okviru javne usluge sakupljanja komunalnog otpada u primjeni od 1.1.2023. do 19.3.2025.

2. OSTALE USLUGE						
R.br.	OPIS USLUGE	Jedinica mjere	Cijena bez PDV-a	PDV 25%	Cijena s PDV-om	
			€	€	€	kn
36.		odvoz do 2 m ³	33,18	8,30	41,48	312,53
37.	Prijevoz glomaznog i drugog otpada izvan rasporeda odvoza za kućanstva (odvoz po pozivu)	odvoz do 5 m ³	112,81	28,20	141,01	1.062,44
38.		odvoz do 7 m ³	139,36	34,84	174,20	1.312,51
39.		odvoz do 10 m ³	185,81	46,45	232,26	1.749,96

R.br.	OPIS USLUGE	Jedinica mjere	Cijena bez PDV-a	PDV 25%	Cijena s PDV-om	
			€	€	€	kn
40.	Prijevoz i zbrinjavanje otpada iz preskotejnara za korisnike koji nisu kućanstvo (odvoz po pozivu)	1 odvoz preskont. 5 m ³	218,99	54,75	273,74	2.062,49
41.		1 odvoz preskont. 7 m ³	306,59	76,65	383,24	2.887,52
42.	Prijevoz i zbrinjavanje otpada iz kontejnera za korisnike koji nisu kućanstvo (odvoz po pozivu)	1 odvoz kont. 5 m ³	172,54	43,14	215,68	1.625,04
43.		1 odvoz kont. 7 m ³	212,36	53,09	265,45	2.000,03
44.		1 odvoz kont. 10 m ³	278,72	69,68	348,40	2.625,02
45.	Zbrinjavanje otpada na odlagalištu	po kg	0,10	0,03	0,13	0,98
46.		po m ³	18,38	4,60	22,98	173,14
47.	Naknada za spremnik u slučaju oštećenja	za spremnik 120 l	26,54	6,64	33,18	249,99
48.		za spremnik 240 l	53,09	13,27	66,36	499,99
49.		za pocinčani kont. 1100 l	597,25	149,31	746,56	5.624,96
50.		za PEHD kont. 1100 l	331,81	82,95	414,76	3.125,01
51.	Kartonska kutija za papir	kom.	1,99	0,50	2,49	18,76

Cjenik ostalih usluga u primjeni od 1.1.2023. do 31.3.2025.

Fiksni tečaj konverzije: 1 € = 7,53450 kn